
 

Metsästys 

 

 
 

Vizslan työskentely voidaan jakaa karkeasti kahteen osaan: työskentely ennen laukausta ja 

laukauksen jälkeen. 

 

Pienriistaa metsästettäessä koiran tehtävä on löytää riista ja seisoa se. Jos riista karkaa, metsästäjän 

on päätettävä, onko riista ammuttavissa. Tällä välin koiran on odotettava rauhallisesti paikallaan. 

Jos riista ammutaan, koiran tulee kaikin keinoin pyrkiä noutamaan se. Tämä lasketaan laukauksen 

jälkeiseksi työskentelyksi. 

  

Jos ammuttu riista pysyy ampumaetäisyydellä, koiran on helppo löytää ja noutaa se ilmavainun 

avulla. Jos riista jää haavakoksi, koira jäljestää sitä, kunnes saavuttaa riistan ja noutaa sen sitten 

ohjaajalleen. Riistan jäljitys maajäljen perusteella voi kestää useita satoja metrejä. Erinomaisen 

vainunsa vuoksi vizslat toimivat hyvin vanhemmillakin jäljillä.   

Haun tulee vizsloilla olla vauhdikasta, maaston peittävää ja riistalle pyrkivää. Vizsloilla ei tule 

hyväksyä suppeaa, pysähtelevää hakua. Hausta tulee heijastua voimakas riistainto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vesilinnustuksessa vizslan tehtävänä on löytää riista, noutaa se niin maasta kuin vedestä ja seurata 

tarvittaessa haavakon veteen jättämää jälkeä. Koiran tulee hakea kaislikot järjestelmällisesti, sillä 

peitteisessä maastossa haju ei kulkeudu yhtä kauas kuin avoimemmilla alueilla. Koira myös nostaa 

tarvittaessa löytämänsä linnun ohjaajan ammuttavaksi.  

  

Koiralta vaaditaan seuraavia ominaisuuksia, jotta se toimisi hyvin monipuolisena metsästyskoirana:  

hyvä luonne,  

koulutettavuus,  

älykkyys,  

erinomainen hajuaisti ja sen käyttö, vahva seisontataipumus,  

hyvä nouto,  

hyvä ote riistasta noudossa,  

korkea riistainto,  

hyvä yhteydenpito ohjaajan (ei tarkoita pysähtelyä vaan yhteistyötä, kuuliaisuutta),  

hyvät jäljestysominaisuudet,  

into vesityöskentelyyn,  

tasapainoinen ja itsevarma käytös.  

  

Unkarinvizslat kuuluvat Suomessa Saksanseisojakerho ry:n alaisuuteen sekä Fci:n ryhmään nro 7. 

Saksanseisojakerhon sivuilta löytyy paljon tietoa mm kanakoirien erikoiskokeista, vizsloista 

yleisesti sekä kaikesta muustakin seisoviin lintukoiriin liittyvästä.  

Saksanseisojakerhon sivuilta löytyy myös Vizslojen jalostuksentavoiteohjelma, joka on hyvää 

lukemista niin rotua harkitseville, kuin rotua jo harrastaville. 

http://www.saksanseisojakerho.fi/html/JTO2006lkuv.pdf 
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